様式第１号（第３条関係）
かすみがうら市推奨品認定（新規・更新）申請書
令和　　年　　月　　日
　かすみがうら市ブランド化推進会議
　　　　　　　　　　議長　宮嶋　謙　様
所在地
　　　　　　　　　　　　　 　　　 団　体
　 　　　　　　　　　　    　　　代表者　　　　　　　　　　　　印
　かすみがうら市推奨品の認定を受けたく、かすみがうら市推奨品認定要領第３条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、規程の内容を遵守するとともに、事故等問題が発生したときは私が一切の責任を負います。
記

	名　称

	推奨証の使用形態

	販売場所

	販売数量

	規格・価格

	取得認証等及び
環境配慮への取組

	優位性
（特にPRしたい内容）

	品質・衛生管理

	商品の受賞・表彰歴
または販売実績

	その他

（添付資料）
　１．商品見本又は写真・カタログ等現物がわかるもの
　2　取得している認証・規格の証明書等（写）
　3　対象品目の生産・販売に関する法令の規定による許可書等（写）
　4　対象品目の受賞・表彰歴の分かる資料
　5　申請事業所等の概要及び直近の決算書(写)